تأخذ مساهمة الأطراف في المجموعة شكل مساهمات مالية تدفع لزوما في حساب  

المجموعة قبل متم شهر أبريل من كل سنة مالية.

الجدول   في  المالية  مساهماتها  مبالغ  وعلى  عليها  المنصوص  الجماعات  باستثناء 

في  الجهة  وأقاليم  مراكش  ولعمالة  الجماعات  لباقي  المالية  المساهمة  تُحدد  بعده، 

(.  15.000.00مبلغ سنوي قدره خمسة عشر ألف درهم )

تحدد مساهمات الجماعات المشار إليها في الفقرة السابقة كالتالي: 

مبلغ المساهمة السنوية  لجماعة ا

60.000.00 مراكش
 45.000.00 اسفي

45.000.00 قلعة السراغنة 
 45.000.00 ابن جرير
 30.000.00 الصويرة 
 30.000.00 تحناوت
 30.000.00 اليوسفية
 30.000.00 شيشاوة